
 
Vuoden 2026 kulttuuritoiminta-avustusten myöntäminen yhdistyksille ja yhteisöille 
  
Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta 14.04.2026 § 37  
  
 Valmistelija: kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtaja Aino Mykrä, 

etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 

Kulttuuripalveluiden talousarviossa on vuodelle 2026 varattu 10 000 euroa 
raisiolaisten yhdistysten ja yhteisöiden kulttuuritoiminnan tukemiseen.  
 
Kulttuuritoiminta-avustukset vuodelle 2026 on julistettu haettavaksi 
31.3.2026 mennessä kaupungin verkkosivuilla, hausta oli ilmoitus myös 
Raisio Tiedottaa -lehdessä 1/2026. Määräaikaan mennessä hakemuksia 
tuli yhteensä 15, yksi enemmän kuin vuonna 2025. Hakemusten 
yhteissumma on 27 248 € (vuonna 2025 16 570 €).  
 
Liitteenä on yhteenveto hakemuksista ja ehdotus myönnettävistä 
avustuksista. Liitteeseen on kirjattu yhdistysten mahdollisesti muulla tavoin 
kaupungilta saama tuki (esim. toimi- tai esiintymistilat ym.).  
 
Vapaa-aikalautakunta on hyväksynyt kulttuuriavustusten jakoperusteet 
kokouksessaan 13.3.2012 § 18, jakoperusteet oheismateriaalina.  
 
Yleis- ja/tai kohdeavusta saaneilla yhdistyksillä ja yhteisöillä on velvollisuus 
raportoida avustuksen käytöstä kulttuuripalveluille. Raportti edellisen 
avustuksen käytöstä on toimitettava maaliskuun loppuun mennessä 
avustuksen myöntämistä seuraavana vuonna. Mikäli raporttia avustuksen 
käytöstä ei ole toimitettu määräajassa, yhdistys, yhteisö tai yksityishenkilö 
voidaan sulkea pois avustuksien piiristä lautakunnan päättämäksi ajaksi.  
 
Rekisteröityjen yhdistysten on lisäksi toimitettava edellisen vuoden 
tilinpäätös viimeistään marraskuun loppuun mennessä, muussa 
tapauksessa lautakunnan myöntämää avustusta ei laiteta maksuun ja se 
raukeaa. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus  
Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta päättää myöntää vuoden 2026 
kulttuuritoiminta-avustukset yhdistyksille ja yhteisöille oheisen liitteen 
mukaisesti.  

 
Päätös  

Janne Aakko poistui pykälän käsittelyn aikana päätöksenteon ajaksi klo 
18.02–18.10. Esteellisyyden peruste hallintolain 28 § 1 mom. 5 kohta 
(yhteisöjäävi). Aakko on avustusta hakeneen yhdistyksen hallituksen 
jäsen. 

Riikka Visa ehdotti, että Kulttuuriyhdistys Aava ry:ltä pyydetään lisäselvitys 
toiminnasta. Ehdotusta ei kannatettu, joten se raukesi. 

Riikka Visa ehdotti Heikki Suomisen ja Jyrki Aaltosen kannattamana, että 
Formaattimuseo ry:lle ei myönnetä avustusta. 

Puheenjohtaja totesi, että keskustelun aikana on tehty esittelijän 
ehdotuksesta poikkeava kannatettu ehdotus ja asiasta on äänestettävä. 



Puheenjohtaja teki hyväksytyn äänestysehdotuksen: suoritetaan äänestys 
kädennostoäänestyksenä. 

Ääniä annettiin seuraavasti: esittelijän pohjaehdotus 4 ääntä (Tarja Tiitta-
Nieminen, Annika Ollila, Kimmo Kosonen ja Mari-Johanna Vähäsarja). 
Riikka Visan ehdotus 6 ääntä (Riikka Visa, Javad Heidari, Jyrki Aaltonen, 
Pihla Karkinen, Jarmo Rosama ja Heikki Suominen). 

Puheenjohtaja totesi, että Rikka Visan ehdotus oli tullut lautakunnan 
päätökseksi. 

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti edellä mainittu muutos 
huomioiden. 

 
 
Kaupunginhallitus 27.04.2026     
326/02.05.01.02/2026   
 
 Valmistelija: kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtaja Aino Mykrä , sivistysjohtaja 

Leena Laakso, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 
Kaupunginhallitus käytti 20.4.2026 kokouksessaan otto-oikeutta 
hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnan 14.4.2026 kokouksen pykälään 37 
”Vuoden 2026 kulttuuritoiminta-avustusten myöntäminen yhdistyksille ja 
yhteisöille”. Pykälän käsittelyn aikana lautakunnan jäsen teki valmistelijan 
ja esittelijän päätösesityksestä poikkeavan muutetun päätösesityksen, jota 
kannatettiin ja joka tuli äänestyksen jälkeen lautakunnan päätökseksi.  
 
Pykälän valmistelijan kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtaja Aino Mykrän 
esittelyn mukaan Formaattimuseolle esitetyn avustuksen perusteena on 
Raision kaupungin hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnan hyväksymien 
kulttuuriavustuksen jakoperusteiden mukaisesti tehdyssä pisteytyksessä 
saadut 12 pistettä, mikä on samaa luokkaa kuin muilla avustusta saaneilla 
yhdistyksillä. Yhdistyksellä ei ole vielä vakiintunutta toimintaa Raisiossa, 
mutta jakoperusteissa myös seudullinen vaikuttavuus otetaan huomioon. 
Yhdistys on järjestänyt toimintaa, kuten yleisötilaisuuksia, alueellisesti. 
Muut perusteet esittelijän esityksen pohjana olivat se, että yhdistys haluaa 
vakiinnuttaa toimintaansa ja etsii toimitiloja aktiivisesti myös Raisiosta ja 
se, että yhdistys on uusi kulttuuriyhdistystoimija Raisiossa ja avustuksen 
kautta halutaan tukea myös uusia toimijoita ja uutta kulttuuritoimintaa 
kaupungissa. Ehdotettu avustussumma on linjassa sen kanssa, että 
yhdistys ei ole vielä vakiinnuttanut toimintaansa Raisiossa. 
 
Lautakunnan jäsenen tekemän muutosesityksen ja avustuksen epäämisen 
perusteina oli se, että yhdistyksellä ei ole vielä aktiivista toimintaa ja 
toimitiloja Raisiossa. Yhdistykselle voitaisiin myöntää avustusta vasta, kun 
toiminta on vakiintunut Raisioon. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus päättää myöntää vuoden 2026 kulttuuritoiminta-
avustukset yhdistyksille ja yhteisöille kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtajan 
alkuperäisen liitteenä olevan ehdotuksen mukaisesti.  

 
Päätös  

  



 


